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П РОТОКОЛ ЗАЦСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПААККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАУ ДПО РБ "Центр повышения квалификации" Уфа
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения‚28.08.2023 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Скорая и неотложная помощь

Председательствовал: И. Р. Усманова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Глухих
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. Г. Ларионова
(И.О. Фамилия)

А. В. Салимгареева
(И.О. Фамилия)

А. П. Кундурис
(И.О. Фамилия)

Н. М. Сепуянова
(И.О. Фамилия)

А. А. Шарафутдинова
(И.О. Фамилия) ‚

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”
(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный№ 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №

176н ”О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н

(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г.. регистрационный№ 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 28.08.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождению этапа допущено 38 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 37
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п
'

Ф.И.О. Результат
1. Абдрахманова Алсу Варисовна 70% или более
2. Ахметов Ильсур Уралович 70% или более
3. Барабанщикова Виктория Ярославовна 70% или более
4. Биккулова Элина Руслановна 70% или более
5. Валиахметова Аделина Радиковна 70% или более
6. Габдиев Тимур Рафитович 70% или более
7. Гаврилова Дана Витальевна 70% или более
8. Гареева Виктория Александровна 70% или более
9. ГильмияровТимур Фанисович 70% или более
10. Гумерова Аделина Владиславовна 70% или более
11. Демидова Елена Борисовна 70% или более
12. Ибрагимова Валерия Эдуардовна 70% или более
13. Исхакова Азалия Ринатовна ' 70% или более
14. Калинина Елена Олеговна 70% или более
15. Кузнецова Мария Владимировна 70% или более
16. Любимцева Вилена Ивановна 70% или более
17. Махмутова Аделина Ильдаровна 70% или более
18. Моисеев Никита Евгеньевич 70% или более
19. Мухамадьяров Айдар Упьфатович 70% или более
20. МухаметзяновАйдар Ильфирович 70% или более
21. Нигматуллина Ипьнара Ильшатовна 70% или более
22. Никитин Данила Викторович 70% или более
23. Рахманова Айсылу Ирековна 70% или более
24. Сабитова Ляйсан Раисовна 70% или более
25. Саиткулова Эвелина Альбертовна 70% или более
26. Сафиуллина Айгиза Рафисовна 70% или более
27. Сафиуллина Чулпан Илгизовна 70% или более
28. Сибагатуллина Пейсян Хайдаровна 70% или более
29. ТуктароваДина Рифовна 70% или более
30. Урманшин Ильдар Миниахметович 70% или более
31, Фархутдинова Виолетта Денисовна 70% или более
32. Халикова Эльза Ильшатовна 70% или болееЁ
33. Хасанова Нурия Ильдусовна 70% или более
34. Хисамутдинов Ришат Айратович

`

70% или более
35. Чернов Роберт Русланович 70% или более
36. Чуйкова Екатерина Владимировна 70% или более
37. Янбаева Альбина Рифатовна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:



,
1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдрахманова Алсу Варисовна Сдано
2. Ахметов Ильсур Уралович Сдано
3. Барабанщикова Виктория Ярославовна Сдано
4. Биккупова Элина Руспановна Сдано
5. Валиахметова Аделина Радиковна Сдано
6. Габдиев Тимур Рафитович Сдано
7. Гаврилова Дана Витальевна Сдано
8. Гареева Виктория Александровна Сдано
9. Гильмияров Тимур Фанисович Сдано
10. Гумерова Аделина Владиславовна Сдано
11. Демидова Елена Борисовна Сдано
12. Ибрагимова Валерия Эдуардовна Сдано
13. Исхакова Азалия Ринатовна Сдано
14. Калинина Елена Олеговна Сдано
15. Кузнецова Мария Владимировна Сдано
16. Любимцева Вилена Ивановна Сдано
17. МахмутоваАделина Ильдаровна Сдано
18. Моисеев Никита Евгеньевич Сдано
19. Мухамадьяров Айдар Упьфатович Сдано
20. Мухаметзянов Айдар Ипьфирович Сдано
21. Нигматуллина Ильнара Ильшатовна Сдано
22. Никитин Данила Викторович Сдано
23. Рахманова Айсыпу Ирековна Сдано
24. Сабитова Ляйсан Раисовна Сдано
25. Саиткупова Эвелина Альбертовна Сдано
26. Сафиуллина Айгиза Рафисовна Сдано
27. Сафиуллина Чулпан Илгизовна Сдано
28. Сибагатуплина Пейсян Хайдаровна Сдано
29. Туктарова Дина Рифовна Сдано
ЗО. Урманшин Ильдар Миниахметович Сдано
31. Фархутдинова Виолетта Денисовна Сдано
32. Халикова Эльза Ильшатовна Сдано
33. Хасанова Нурия Ипьдусовна Сдано
34. Хисамутдинов Ришат Айратович Сдано
35. Чернов Роберт Русланович Сдано
36. Чуйкова Екатерина Владимировна Сдано
37. Янбаева Альбина Рифатовна Сдано
38. Базева Любовь Игоревна Не сдано

Председатель ; И. Р. Усманова
‚

›

Заместители председателя (???/“1%
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Р. Г. Ларионова
(И.О. Фамилия)



'

пись) (И.О. Фамипия)

Ответственный секретарь У№ Н. В. Глухих
(подпись) ‚ (И.О. Фамилия)


